
(SL/'J'ECD Asseco Solutions, als.

SOLUTloNS
Dodatek ke Smlouvě 0 „mi, implementaci provoznl podpoře, Čísla: F71002t72001ť

5.51

Dodatek č. R5 Smlouvě užití, implementaci E provozní podpoře

informačního systému HELIOS Fenix č. F-10-02020

Článek

Smluvní stra ny

Asseco Solutions, as

:za sídlem: 140 02 Praha 4, Zelený pruh 1550/99

jednající: Ing. Jiří Hub, předseda představenstva

učo: 64949541

DIČ: CZ51194954 1

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

Obchodní tirma Asseco Solutions. a.s. Společnost je zapsána v obchodním rejstříku

Městského soudu v značka: B, 3771Praze, Spisová

dále Jen „zhotovitel“

Základní umělecká škola Kralovice, okres Plzeň-sever

se sídlem: 331 41 Kralovice. Manětinská 395

jednající: Bc, Luboš Marek, Djs., ředitel školy

IČO: 70968896

DIČ:

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

dále jen „objednatel "

Článek n'

Úvodm ustanovení

1. Tento dodatek s:: uzavírá ke Smlouvě o užití, implementací provozní podpoře informačního

systém u HELIOS Fenix č, FVIUVOZOZD ze dne 8.12.2010 (dále jen „Smlouva”).

Článek E'

Předmět dodatku smlouvy

1. Smluvní strany L1: dohodly m rozšíření stávajících modulů funkcí systému HELIOS Fenix o další nové

modul/ry. Novy' rozsah modulů stej ně tak finanční plnění spojené předmětnou změnou je

specifikováno v přílohách tohoto dodatku Objednatel se zavazuje uhradit v přílohách specifikované

finanční plnění bezhotovostním převodem na základě daňových dokladů vystavených zhotovitelem.

2. Dnem 1.4,2011 došlo k přejmenování produktu Fenix na HELlOS Fenix

Reference: 5076/04 strana na

KJ Začerníme.cz anonymizace jednoduše bez instalace https://c|oud.zacernimeczl



CDIJ'ECO Asseco Solutions, ms,

SOLUTIG MS
Dodatek ke Smlouvě uz'm', implementaci rí provozní podpoře, čísla: F711H72020-Ul

3. Smluvní strany tímto dodatkem doplňují ČI. 3 o udst. 4

4. Legismtivní podpma:

zaplacením poplatku :a dodávky upgrade získává objednatel nárok na (O, že bude dodaný

HELIOS Fenix v souladu s aktuálním stavem právního řádu České republlkv

legislativní úpravou se rozumí ú prava stávající funkčnosti HELIOS Fenix, kterou je nutné

provést, protože stávající funkcianalita bV nutila zákazníka konat
v rozporu

novou

legislativní úpravou

legislativní úpravou se nerozumí doplnění funkcionality (řešené oblasti), kterou stávající

systém HELIOS Fenix nepokrýval v době prodeje

4. Smluvní strany tímto dodatkem mění ČI. 4, odst. 2

2„ Obsahem poskytnuté licence je užití modulů funkcí HELlDS Fenix objednalelem pm
interní

potřeby objednatele pro objednatelem zpracovávaná data ve prospěch subjektů, Jejichž

seznam je uveden v Příloze č„ této smlouvy. Objednatel není oprávněn moduly a funkce

HELIOS Fenix užít k jinému účelu bez rozšíření licence zhotovitelem V případě změny výše

citovaných subjektů nebo změny jejich počtu .zd strany zavazují uzavřít dodatek k této

smlouvě.

5. Smluvní Strany tímto dodatkem doplňují Člv 4 odst, 5

5. V případě rozšíření HELIOS Fenix o další moduly funkce, (ZV. dukup, speciíikovaného

v č 1 této další které Zhotovitel napříloze smlouvy moduly funkce, poskytne Objednateli

základě jeho požadavku, smluvní strany sjednávaj'í, že se na nově poskytnuté moduly

funkce analogicky vztahují ustanovení te'to smlouvy, zejména ustanovení o licenčních

podmínkách podmínkách poskytování služeb provozní podpory.

5. Smluvní strany tímto dodatkem mění ČI, 5» odst. 2

Z. Cena za implementační Práce. spojené instalací o zaškolením uživatelů modulů fu nkcí

HELIOS Fenix uvedena v č. 1 této V m'je příloze smlouvy. případě požadavku implementační

práce či zaškolení nad stanovenou Cenu, je další implementace poskytova' na v hodinových

cenách dle ceníku, uvedeného v příloze č. 3 teto smlouvy.

6. Smluvní strany tímto dodatkem měníČl. 5. odst. 3

3. Cena za dodávky upgrade, uvedena' v příloze č. Zl je stanovena roční sazbou je vypočtena

ceny
modulů funkcí HELlOS Fenix. V případě uzavření smlouvy v průběhu běžného

servisního roku bude objednatel'l Íakturována alikvotní cena ve poměrnou Část roku, která j'e

uvedena v č, 2 tétopříloze smlouvy.

zhotovitel je oprávněn jednou v průběhu každého kalendářního roku upravit cenu upgrade

modulů a funkcí uvedenou ve smlouvě a jejích dodatcích v rozsahu míry inflace vyjádřené

přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských :(:rr v České republice za předchozí

kalendářní rok, zveřejněné Českým statistlckým úřadem, Ceny podle tohoto ustanovení lze

poprvé uplatnit v průběhu kalendářního roku následujícího po
kalendářním roce, u: kterém

smlouva ůělnnost.nabyla

7. Smluvní strany tímto dodatkem mění ČI, 5, odst. 8

8. Fakturace dle čl. 5. odst. 3., 4.:

a) Proběhne 1 x ročně, v prvním měsíci servisního roku, výjimkou první fakturace dle

následujícího bodu bl a případných dokupů dle následujíclho bodu t)

Reíerence: 5016/04 Strana zu;

KJ Začerníme.cz snadná anonymizace dokumentů https://cloud.zacernimeczl



GIIIECO Asseco Solutions, aus,

SOLUTlONE
Dodatek ke Smlouvě o užltl', Implementacl a provozní podpoře, číslo. !1710702020701

hl V roce 2020 proběhne fakturace
po podpisu smlouvy oběma stranami.

C) V případě rozšíření HELlDS Fenix o další moduly funkce, tzv. dokup, se adekvátně

navyší celková cena za služby provozní podpory dle přílohy č. 2 této smlouvy

Cenový rozdíl mezi novou původní cenou, odpovídající období ode dne převzetí

rozšíření do konce příslušnéhc servisního roku, bude Objednateh fakturován

v průběhu servisního roku na základě potvrzeného Předávacího protokolu nebo

Pracovního listu.

8. Smluvní strany tímto dodatkem doplňující 8 o odst. 6

6. Objednatel je povinen poskytnout součinnost zhotoviteli. Součinností se rozumi poskytnutí

a informací Voblastí technicke' azdrojů personální, organizační, při analýze, implementacl,

školenía převodt dat,

9. Smluvní strany tímto dodatkem mění Webový odkaz uvedený v ČI. 3 odst. 3 na

http://www.helios.eu/produkty/helios-fenix/

10. Smluvní strany tímto dodatkem doplňují ČI. 13 Subdodávatelé

Článek 13

Subdodavatelé

1. Objednatel bere na vědomí, že plnění dle této smlouvy nebo jeho část může pyr ze

strany zhotovitele poskytováno prostřednictvím subdodavatele Zhotovitel je vůči

objednateli zodpovědný za plnění uvedených povinností (včetně Zpracování osobních

údajů) subdodavatelem, jako by tak Činll sám.

2. Ke dni podpisu této smlouvy jsou do plnění předmětu smlouvy Zapojení níže uvedení

subdodavatele', kteří budou (nebo mohou) zpracovávat osobní ůdaje poskytnuté

objednatelem [dále jen „Subdodavatel dl'lří zpracovatel”,

Název IČO Sídlo

(Pokud je tabulku ponecháno prázdná, nejsou ke dní podpisu smlouvy známl žádní Dílčí Zpracovatelé)

3. Případná změna Subdodavatelů dílčích zpracovatelů a další práva a povinnosti s nim'l

související se řídí Smlouva o zpracování osobních údajů a Sdílení dat (tj. smluvním

ujednáním mezi zhotovitelem a objednatelem, které upravuje vzájemná práva a

povinnosti při zpracování osobních údajů poskytnutých objednatelem. V souladu se

zákonem č, 110/2019 Sbn o zpracování osobních údajů, v platném znění, a' Nařízením

Evropského parlamentu Rady (EU) 2016/679 ze dne 27, dubna 2016 o ochraně

fyzických osob v souvlslostl se zpracováním osobních údajů u valném pohybu těchto

údajů a o zrušení směrnice 95/45/55 [obecné nařízení a ochraně osobních údajů).

11, Smluvní strany tímto dodatkem přečíslovávají původní ČI. 13 Reference na nový ČI. 14 Reference.

12. Smluvní strany tímto dodatkem přečíslovávají původní ČI. 14 Závě rečn a' ustanovení na n ový ČI. 15

Závěrečná ustanovení'

13. Smluvní stra ny tímto dodatkem nahrazulí stávající přílohy č. 1, č. 2 č. 3 Smlouvy, a to za znění která

tvoří nedílnou součást tohoto dodatku ljakoí'eho přílohy Č. 1, 2 3)4

Reíerence sms/04 svana 3 s

KJ Začerníme.cz anonymizace jednoduše bez instalace https://cloud.zacernime.cz/



ELD'ECC) Asseco Solutions, 47.5.

SDLUTIQNS
Dodatek ke Smlouvě a umí Implemenlücí a provoznípodpoře, číslo: Fila-02020701

Článek m

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti beze změny a ísou závazná

platná pro tento dodatek.

Z. Dodatek nabývá platnost dnem podpisu oběma stranam'í

34 Dodatek nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím regístíu smluv dle zákona

Č. o smluv.340/2015 Sb., registru Uveřejnění tohoto dodatku smlouvy ve smysíu předchozí věty

provede objednatsl.

4. Dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platnosti origínálu, nichž každá strana obdrží
po

jednom vyhotovení.

5' Obě strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně, na základě projevené vůle obou

smluvních souhlasí cožstran, sjeho obsahem, stvrzují svými podpisy.

Seznam gříloh které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku:

Příloha č. 1 modulů funkcí HELlUS Fenix aSpecifikace poskytnutých softwarových harmonogram

implementace

Příloha č. Z Rozsah poskytování provozní podpory HELIOS Feníx

Příloha Č. 3 obecný ceník prací

!i
v Praze dne

off/r. Mpio
V Kralnvjcírh dne

4' 262W.4.

Za Asseco Solutions, avs. Za Základní uměleckou školu Kralovice,

okres Plzeñ›sever

Ing. Jiří
Hub Bcv Luboš Marek, DíS.

předseda představenstva ředitel školy

Smlouvu zpracoval/a Vendula Odvodyová

Reference sms/04 Strana na

KJ Začernímecz snadná anonymizace dokumentů https://cloud.zacernimecz/



CLI'J'E'CC] Asseco Solutions, 0.5.

SOLUTIQNS
Dodatek ke Smlouvě o Užlll, ímplementací a provozní podpoře, číslo: F1 070202001

Příloha č. 1

specifikace poskytnutých softwarových modulů funkcí HELIOS Fenix

harmonogram implementace

Cena dle

Seznam softwarových modulů funkci Sleva

platného
u

Cena

HELIOS Fenix

ceníku

Objednatel Základní umělecká škola Kralovice. okres Plzeň-sever - IČO 70958895

Rozpočet, Účetnictví, Výkaznictví i l L

Subjekty, pro ktere' objednatel zpracovává data

Kruh přátel hudby při Základní umělecké škole Kralovice, z. s. IČO 47733624

Rozpočet, Účetnictví, Výkaznictví, Účetnictví státu přenosy 14 DDD 60 5 600

Cena celkem ii, ?ke bez HIM i: 600,00

Cena celkem rv IQĚ ĚŽEAĚ 776,00

*l Cena vr. poskytnutí modulů byla uhrazena na základě dříve uzavřené smlouvy.

Harmonogram implementace Termín zahájení Termín ukončení

HELIOS Fenix implementace implementace

nastaveni

instalace nových modulů,
prav pristupu pro

20 2.2020 20.2.2020

uživatele, školení

Cena celkem ri XG' bez Ilä'u' 1 050.00

celkem v KČ 1 270,50

implementace byla zhotovitelem provedena na základě Pracovního listu potvrzeném objednateiem.

Cena im plementace byla hrazena vyčerpáním předplaceného množství.

Reference 5075/04 Stra na Sza

KJ Začernímecz anonymizace jednoduše bez instalace https://cloud.zacernime.cz/



GIJ'J'ECU Asseco Solutions. als.

SOLUTloNS
Dodatek ke Smlouvě o užili, implementací a provozní podpo/“tv číslo: F-IUOZOZMI

Ai

Příloha č. 2

Rozsah poskytování provozní podpory HELIOS Fenix

Stávající (S)
Nazev modulu funkci HELIOS Fenix

Nove' (N)

Obiednatel Základní umělecká škola Kralovice, okres Plzeň-sever - IČO 70968896

Rozpočet, Účetnictví, Výkaznictví S

Účetnictví státu přenosy *s

Subjekty, pro
které objednatel zpracovává data

Kruh přátel hudby při Základní umělecké škole Kralovice, z. s, IČO 47733624

Rozpočet, Účetnictví, Výkaznictví, Účetnictví státu přenosy Ti

Rozsah poskytované služby
Služba

provozní Dodporv

pro daný *vom l'- rok

Dodávky upgrade neiméně 2× ročně

Konzultační a poradenská činnost (KPČ) 2 hodiny

Stanovení dodávku
ceny za upgrade

konzultační poradenské činnosti od 1,1.2020 do 314121020

Služba provozní podpory Cena

Upgrade nových modulů a funkci l 400

Cena celkem r. Tea' bez FM 1 400,00

Cena celkem Kč 012: 1 694.00

Reference: 9076/04 Strana: 6 z!

KJ Začernímecz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://cloud.zacernime.cz/



C'IJ'J'ECC) Asseco Solutions, as.

SGLUTlONŠ
Dodatek ke Smlouvě o užití, implementací o provoznípodpoľE, číslo: Pl 0702020471

Stanovení
ceny za dodávku upgrade pj

konzultační e poradenské činností od 1.1.2021 následující roky

Služba provozní podpory Cena

Upgrade stávajících modulů a funkcí

Upgrade nových modulů a fun kcí

Konzultační a poradenská činnost (KPČ) 2 500

Cena celkem ,ir Kč bez EH; 12 345.00

Cena celkem iv. KČS 'Hi 14 937,45

Pozn, Cena za „Upgrade stávajících modulů r; funkcí" byla stanovena na základě dříve uzavřené smlouvy.

Reference, 5076/04 Strana 7 z a

KJ Začernímecz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://cloud.zacernime.cz/



-1

:ší

CIJ'J'ECC] Asseco Solutions, :2.54

SOLUTIONS
Dodatek ke Smlouvě o užm', rmplemem'ací a provoznípodpaře, čfs/o' F-l 0472020701

l,
:m 'A J

Příloha č. i? m

obecný ceník prací

Cena HG Cena m

CinnOSt

bez '032% 'HI

puradenská čínnast, včetně vzdálené správy
l 1Konzultační a „mm *

(KPC)
650/ hod 996,50 / hod

a poradenská čínnust, včetně vzdálené správy
1Konzultační „ma H

lKPC)

1 250 / hod 512,50 / hod

11,50/ km 13,92 / km

Standardní cena

Zvýhodněná cena v případě uzavření smíouvy píatí pouze na rozsah předplacených hodin.

Reference 5076/04 Strana a x

KJ Začerníme.cz snadná anonymizace dokumentů https://c|oud.zacernime.cz/


